
Lagledare i Salems IF

GRÖN NIVÅ
Anmäla till Schyssta Cupen - Den 1/9 öppnas anmälan för Schyssta Cupen där man kan
anmäla sig till en eller flera av dom 9 helger som cupen spelas under säsongen.
Anmälan sker via ibis och det är utsedd FK som sköter det.
FK anmäler till cuper på bortaplan för helger som inte anordnas av egen förening..
FK ser till att allt kring cupen är ordnat i god tid.
Cup som anordnas i egen föreningen ska domare (föreningens matchledare) ordnas,
kafeteriaansvarig kontaktas i god tid så det finns varor på plats mm.
Ansvarig vuxen i laget (alt lagledare) ordnar schema för kafeteriapass, bakning, städ mm

All information kring Schyssta Cupen finns att läsa på
innebandy.se/stockholm/tavling/schyssta-cupen

Anmäla antal serier/lag på lämplig nivå till FK - blå, röd, junior och senior

Som lagledare i föreningen är du oftast den som är länken mellan föreningen och laget. Det
är dig/er vi mailar när det är information och/eller annat som laget behöver veta.

Andra uppgifter som kan tillfalla lagledare - gäller alla färger:
- Lägger in nya medlemmar på laget.se och meddelar när det är dags för faktura till

medlem som vill spela i föreningen.
- Informerar om att resp medlemmar fyller i alla uppgifter som adress och postadress

på laget.se
- Spelare tillhör ETT lag och spelar han/hon med andra lag så bjuds spelaren in

som gäst till aktiviteter som är kopplat till andra lag.
- Lägger in alla lagaktiviteter på laget.se. Dom flesta aktiviteterna är LOK berättigande

så länge som det är en lagaktivitet. MINST 1 ledare måste närvaro rapporteras vid
varje tillfälle. Ledare under 25 år får räknas in som LOK berättigande.

- När spelare läggs in på laget.se så ska förmyndare kopplas till sina barn. (under 18
år).

- Se att minst en förälder per barn finns kopplat och måste finnas mailadress.
- För att spelare själv ska få information måste spelarens mail oxå finnas på laget.se
- Precis som tränare i laget så krävs utbildning även för lagledare som har som avsikt

att stå med i båset under matcher. Upp till var och en att se över att man har en
godkänd licens. Saknas utbildning ligger det på var och en att personligen maila FK
om datum och utbildning man vill gå via förbundet. Detta görs oxå till
info@salemsif.se från och med nu - grön, blå, röd junior och senior

- När ny ledare lagts till på laget.se måste mail skickas till info@salemsif.se så skickas
en faktura på 100kr (gäller alla ledare i föreningen) och beställas ett utdrag ur
belastningsregistret som visas upp för utsedd person från styrelsen.
Som ny ledare får man 1 ledare t-shirt från föreningen.

- När nytt knattelag startar så får man en liten medicinväska med plåster mm som man
sen själv får fylla på med vad som behövs och saknas.
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IBIS
Senast kl 12.00 sista vardagen innan match måste lagtruppen läggas in på ibis. 24 timmar
innan matchstart om det är en vardagsmatch - gäller blå, röd, junior och senior
Resultatrapportering på ibis inom 4 timmar efter match - blå och röd nivå
Händelserapportering på ibis inom 4 timmar efter match - junior och senior
Protokoll - röd, junior och senior
Har man inte möjlighet att skriva ut protokoll så finns möjligheten att göra det i cafeterian i
Skogsängshallen och finns även dator att låna för det ändamålet och för direktrapportering
på ibis.

Matchflyttar - (Kopierat från innebandy.se)

Till säsongen 2022-2023 genomför Stockholm Innebandy en stor förändring gällande
matchändringar.
Förändringen innebär att de tidigare två kostnadsfria matchändringsperioderna tas
bort. Och ersätts med ett system där man kan flytta matcherna gratis över hela
säsongen förutsatt att man är ute i god tid.

Matchändring
Gratis matchändring fram till tre veckor innan match. I samband med att
spelschemat blir offentligt gäller gratis matchändringar fram till 18 september.

Tre veckor fram till sex arbetsdagar innan match kostar matchändringar 500:-.
Fem arbetsdagar innan match ökar kostnaden till 1000:-

Domarna har rätt till ersättning om matchändring görs fr.o.m. 2,5 vardagar fram till
kl.12.00 sista vardagen före match. (För en helgmatch skulle detta innebära att
matchändringar efter kl.12.00 på onsdagen så får initierande lag även stå för
domarkostnaden utöver 1000 kr i matchändringsavgift.)

För att en matchändring ska räknas som inskickad ska motståndarna till initierade
förening godkänt matchändringen. Därefter skickas matchändringen vidare till
Stockholms Innebandyförbund. Den tidigare regeln med tre gratis matchändringar
per lag tas bort.

Syftet med de nya reglerna är att dels underlätta för verksamheten gällande
matchändringar men också skapa förutsättningar för Stockholm Innebandy, att
kontinuerligt jobba med komprimera schemat i hallarna.

De håltimmar som uppstår i samband med matchändringarna kan tätas ihop, vilket
underlättar ur domarsynpunkt, caféscheman samt att andra idrotter inte planeras in i
de hål som uppstår i schemat.

Utsedd ledare från laget kontaktar FK för att kolla specifika datum för för önskad matchflytt.
Matchflytt hanteras på ibis utav lagen själva.



Länk till hallförteckning på förbundets hemsida
innebandy.se/stockholm/tavling/seriespel/hallforteckning och scrollar sen ner till
Skogsängshallen och klickar vidare där och sök datum och tider.

Om det sker en matchflytt som resulterar i att det tillkommer avgift för själva
matchflytten samt för domare som är utsedda så är det laget själv som får stå för
kostnaden.

Kalla till träningar och matcher på laget.se
Ta närvaro vid träningar och matcher på laget.se efter varje aktivitet
Om ens lag väljer att ställa in någon planerad aktivitet som ex träning så meddela FK på
info@salemsif.se. Det ska om möjligt göras 3 dagar innan planerad aktivitet.

LOK STÖD
LOK stöd är bidrag vi får från Riksidrottsförbundet (regeringen som bestämt) samt från
kommunen.
Vi som idrottsförening som är medlem i ett idrottsförbund får söka LOK bidrag 2 gånger/år.
Summan för bidraget är helt beroende på hur många aktiviteter vi som föreningen har
rapporterat in.
Minst 75% av ansökan ska vara idrott och övriga 25% kan vara aktiviteter som är bra för
föreningens idrott.

För att få tillgodoräkna sig en aktivitet så måste den vara minst 60 min och en ledare måste
vara där och leda.
Ledaren måste samla alla i början och i slutet och ledaren får inte leda flera aktiviteter
samtidigt.
Ledaren måste fyllt 13 år och vara medlem i en förening inom riksidrottsförbundet
Minst 3 medlemmar måste vara med på aktiviteten och max 30 medlemmar får räknas med
från varje aktivitet.

Man kan inte få LOK stöd från fler aktiviteter vid samma tillfälle.

AKTIVITETER
Kalla till årliga fotograferingen och dela ut lappar om medgivande - ALLA
Kalla till Salems IF dagen - ALLA
Stå i cafeterian - ALLA (ingen under 18 år får stå själva)
Vara sargvakt - Blå och röd nivå
Bingolottoförsäljning - ALLA
Avslutningsmiddag ledare med herr, dam och styrelse - ALLA

MATCHER
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Alla hemmamatcher måste filmas från blå nivå och krävs 1 person till det per lag/match.
FK finns till hjälp att logga in på respektive match.
1 person i sekretariatet - blå nivå
2 personer i sekretariatet (matchklocka samt protokoll) - röd, junior och senior
Direktrapportering på ibis - JAS samt senior från div 1
Utsedd person får utbildning hur matchklockan och protokoll fungerar som sedan lär ut till
föräldrarna i laget. (finns minst 1 FK på helgerna som stöttning om det kommer frågor)

MATERIAL
Matchtröjor lånas ut av föreningen. Samla in storlekar och hämtas från FK.
Behöver man byta storlek kan man få ett nytt nummer om önskat nummer ej finns i förråd.
(Beställs inga nya matchtröjor om det finns som passar i lager) - Gäller blå, röd, junior och
senior.
Grön nivå får låna tröjor av föreningen till tillfällen där man anmält sig till cuper.
Strumpor ingår i medlemsavgiften men matchshorts finns att köpa från föreningen.
När spelarna i laget betalt sin medlemsavgift lämnas antal och storlekar på matchtröjor och
strumpor och lämnas ut av FK - blå, röd, junior och senior
Inga strumpor ingår i medlemsavgiften på Grön nivå.

När spelare betalt medlems- och spelaravgifter så blir spelarna licensierade på ibis och då
även försäkrade på Folksam.
Skulle olyckan vara framme på träning, match eller annan lagaktivitet så kontakta Folksam
då dom erbjuder läkarbesök, röntgen mm

Lagledare tillsammans med övriga ledare ser till att efter träningar, matcher och andra ev
aktiviteter lämnar efter sig som det såg ut när man kom.
Skräp i papperskorgarna, pant i pantamera lådorna, vid behov sopa upp om det dragits in
mycket grus eller annat i omklädningsrummen.

För kontakt maila i första hand Salems IF info@salemsif.se då vi FK jobbar olika dagar så
denna kanal används av båda.
info@salemsif.se

Erika Svedberg
erika.svedberg@salemsif.se

Jonny Andersson
jonny.andersson@salemsif.se
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